
お客様各位
株式会社ラプラス・システム
https://www.lapsys.co.jp/

L・eye 太陽光発電パッケージ および Solar Legato パッケージ

一部プランとサービス提供期間の販売終了のお知らせ

　平素は弊社製品をご愛顧賜り誠にありがとうございます。

　この度、『L・eye 太陽光発電パッケージ』および『Solar Legato パッケージ』の各種

ラインアップのうち、下記のプランにつきまして販売を終了とさせていただきます。

　また、『L・eye 太陽光発電パッケージ』につきましては、『サービス期間 5 年』の新

規ご提供を終了とさせていただきます。

　当該プランとサービスをご検討中のお客様にはご迷惑をお掛けいたします。当該プラン

をご希望の際は、代替のプランをご案内させていただきますので、弊社担当営業までご相

談ください。

　お客様にご満足いただける商品をお届けできるよう今後も尽力して参りますので、ご理

解賜りますようお願い申し上げます。

―記―

　　【販売終了プラン】
　　　　L・eye 太陽光発電パッケージ 高圧 1　日射・気温プラン

　　　　L・eye 太陽光発電パッケージ 高圧 1　受変電ライトプラン

　　　　Solar Legato パッケージ 　　 高圧 1　FL ボックスラージプラン

　　【販売終了サービス提供期間】
　　　　　　　L・eye 太陽光発電パッケージ 全プラン　サービス提供期間 5 年

　　【最終注文受付日】　2023 年 12 月 28 日 (木)まで

　　【最終出荷日】　　　2024 年  3 月 29 日 (金)まで

以上

文書#CO-0609　　　　　　　  　　　 　　　　　　　　　　　　　  　　 　Laplace System Co., Ltd.


